Et percussit in s. p. II. Qui testam entem dei suscipiunt: et posteriora huic vite diligunt. et ipsis iuste in posteriora cruciabantur: que debent estimare sicut stercora. Qui enim testam entem dei assumunt: et in posteriora respiciunt veteris se vanitate non exiunt: similes sunt eis quae arcata telamenta iuxta idola sua posuerunt. Et vetera quidem etiam illis nolentibus cadunt: quia omnis caro fenuit. arca autem manet icterum. secutur s. testamentum regni gloriarum vbi est verbum dei in eternum.

Circunducatur. ut si quocunque eat: per custodia comitetur: scimus esse plagam a deo quod voluntate dei consilio eorum actum est: ut plaga communis esset: quoniam culpa communis erat.

Extra interiora. inde exortales. ubi fierebat plaga.